
 

 

愛爾蘭殘疾人羽毛球國際賽 (英國,安特里姆郡) 

Carlton Irish Para-Badminton International (Antrim,United Kingdom) 
 

英國, 安特里姆郡 Antrim,United Kingdom 

22/06 - 26/06/2016 
 

成績總表 Result Summary 

 

運動員 

Athlete 

級別 

Class 

比賽項目 

Event 

成績 

Result 

參賽人數/隊伍 

No. of 

Participants/ 

Team 

參賽國家/地區 

Nations / 

Territories 

1 
陳浩源  

CHAN Ho Yuen 
WH2 

男子單打 

Men’s Singles 

第三名 

3rd 
17 12 

2 
王鎮炎 

WONG Chun Yim 
SS6 

男子單打 

Men’s Singles 

第三名 

3rd 
16 10 

3 

陳浩源  

CHAN Ho Yuen, (HKG) 

Hiroshi Murayama (JPN) 

WH1/ 

WH2 

男子雙打 

Men’s Doubles 

第三名 

3rd 

13 隊 

13 Team 
12 

4 

陳浩源  

CHAN Ho Yuen, (HKG) 

Nina Gorodetzky (ISR) 

WH1/ 

WH2 

混合雙打 

Mixed Doubles 

第一名 

1st 

19 隊 

19 Team 
15 

5 

王鎮炎 

WONG Chun Yim, (HKG) 

Niall Mcveigh (IRL) 

SS6 
男子雙打 

Men’s Doubles 

第三名 

3rd 

8 隊 

8 Team 
10 

 

獎牌數目: 1 金, 4 銅 

Medal achieve:1 Gold, 4 Bronze 


